О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 октября 2005 года N 1041
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е  к
п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 17 октября 2005 года N 1041
  П е р е ч е н ь
у т р а т и в ш и х  с и л у  н е к о т о р ы х  р е ш е н и й
Правительства Республики Казахстан
      1.   Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 1997 года N Постановление
1701 "Об утверждении Положения о порядке назначения и осуществления пенсионных
выплат из Государственного центра по выплате пенсий" (САПП Республики Казахстан,
1997 г., N 52, ст. 481).
      2.   Правительства Республики Казахстан от 12 мая 1999 года N 567 Постановление
"О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 4 декабря 1997 года N 1701" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 18,
ст. 195).
      3.   Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2000 года N 679 "Постановление
О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 4 декабря 1997 года N 1701" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 21,
ст. 240).
      4. Пункт 4 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан, утвержденных   Правительства постановлением
Республики Казахстан от 28 декабря 2001 года N 1755 "Вопросы Комитета
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 49-50, ст. 590).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан